
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Selgers eksemplar 

 

 

 

 

 

 

Kjøpekontrakt  

vedrørende  

Leikvinjar
 

  



 

 

 

 

Kjøpekontrakt 

 
 

Mellom  Foretaksnummer: 

   

 Norges speiderforbund (NSF) 

(som hjemmelshaver) 

954 877 841 

 

   

heretter kalt «selger», og Foretaksnummer: 

   

 Vestmarka krets av Norges speiderforbund 

Øvre Buskerud krets av Norges speiderforbund 

924 705 221 

985 213 801 

  

heretter kalt «kjøper», er det i dag inngått følgende kjøpekontrakt:  

 

 

 1. KJØPESUM/BETALING 

 

Selger besluttet på sitt Speiderting i 2008 å beholde et mindre antall eiendommer og avhende 

øvrig eide eiendommer, der Leikvinjar er en av dem. Selger har et ønske om at det fortsatt er 

speideraktivitet på Leikvinjar, og ønsker å selge til nevnte kjøper. Kjøper har også et gjensidig 

ønske. 

 

Selger selger herved til kjøper sine eiendommer: 

 

Leikvinjar, gbnr. 105/25 i Ringerike kommune 

Leikvinjar, gbnr. 105/58 i Ringerike kommune 

 

med selveiertomt, for kjøpesummen 

 

kr 2 000 000,– 

 

Kjøper betaler kjøpesummen kontant innen overtakelsesdatoen. 

 

Eierbrøk og kjøpesum fordeles slik: 

Vestmarka krets av NSF                         9/10                      1 800 000 kr 

Øvre Buskerud krets av NSF                      1/10                            200 000 kr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. OMKOSTNINGER 

 

I tillegg til kjøpesummen skal kjøper betale offentlige avgifter. Disse omkostningene betales 

uoppfordret til selger samtidig med sluttoppgjøret. Omkostningene utgjør: 

 

 Tgl.gebyr for skjøte kr      540,– 

 Dokumentavgift 

Totalt 

kr 

kr 

50 000,– 

2 050 540,- 

 

 

I tillegg kommer tinglysingsgebyr og attestgebyr med kr 1935,– for hver panteobligasjon 

kjøper skal tinglyse på eiendommen i forbindelse med etablering av lån. Det tas forbehold om 

endringer i offentlige avgifter/gebyrer. 

 

 

3. OPPGJØR OG TIDSPUNKT FOR OVERTAKELSE 

 

Eiendommen skal overtas av kjøper 20.03.2023. 

 

Oppgjøret mellom partene foretas av selger. Alle innbetalingene i forbindelse med denne 

kontrakten innbetales til selger på kontonr. XXXX.XX.XXXXX. Kjøper må sørge for at 

kjøpesummen og omkostningene står på selgers konto på overtakelsesdatoen. Selger sender 

deretter umiddelbart skjøte til tinglysning. Det betales ikke rente på salgssummen innestående 

på selgers konto. 

 

Innbetaling til selgers konto anses skjedd den dato kontoen godskrives. Denne dato er 

utgangspunktet for renteberegning mellom partene. 

 

For den del av kjøpesummen som ikke er innbetalt til selger i rett tid, svarer kjøper 12 % rente 

p.a. til selger, jf. forsinkelsesrentelovens bestemmelser. Utgangspunkt for renteberegningen er 

5 dager før overtakelsesdato.  

 

Kjøper overtar alle driftsutgifter etter overtakelsesdatoen. 

 

 

4. HEFTELSER 

 

Kjøper har fått forelagt utskrift av grunnboken datert 19.10.2022 og har gjort seg kjent med 

denne. 

 

Selger garanterer at eiendommene vil bli levert fri for pengeheftelser. 

 

Kjøper er kjent med følgende anmerkninger som foreligger på eiendommenes grunnbokblad: 

 

1994/5313-1/23: Bestemmelser rundt elektriske kraftledninger 

1938/721-5/23: Bestemmelser rundt gjerde 

 

Kjøper aksepterer å overta disse slik det framgår av det tinglyste dokumentet. 

 

 



 

 

5. TINGLYSING 

 

Selger signerer skjøte umiddelbart etter inngåelse av denne kontrakten. Skjøtet skal 

oppbevares hos selger inntil tinglysing finner sted. Tinglysing skjer når kjøperen har innbetalt 

fullt oppgjør, inkl. omkostningene, og foretas av selger, jf. punkt 3. 

 

 

6. TILBEHØR 

 

Eiendommens tilbehør overtas i den stand det var ved overtakelse. 

 

Med eiendommen følger gjenstander som er på eiendommen og som etter lov, forskrift eller 

annet offentlig vedtak skal tilhøre eiendommen. 

 

Norges speiderforbunds eiendeler og papirer med særlig historisk verdi skal overlates til  

Speidermuseet. 

 

 

7. SELGER OPPLYSNINGSPLIKT/KJØPERS UNDERSØKELSESPLIKT 

 

Eiendommen ble overdratt til Norsk Speiderpikeforbund i 1959 og har vært benyttet som 

kurssenter og til annen speideraktivitet. Eiendommen er, gjennom sammenslåinger av 

speiderforbund, nå eid av selger. Kjøper har vært har vært leietaker i eiendommen siden 1999 

og har hatt fullt vedlikeholdsansvar for denne. Siste forlengelse av leieavtalen mellom partene 

utløp i juni 2022. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kjøper er den som kjenner bygningens 

tilstand og standard best. 

 

Selger har plikt til å opplyse kjøper om skjulte og/eller åpenbare feil og mangler som han 

kjenner til eller måtte kjenne til. Dersom selger har gitt uriktige opplysninger, vil det foreligge 

mangel. Grunnet leieforholdet siden 1999 har ikke selger forutsetningene for å kunne opplyse 

om skjulte feil og mangler. Kjøper har ethvert ansvar for feil eller mangler ved eiendommen, 

da kjøper ikke har hatt faktisk og praktisk befatning med eiendommen siden 1999 og den 

selges til en betydelig lavere pris enn taksten. 

 

Kjøperen har selv gjort seg kjent med kommuneplan, markaplan, reguleringsplan, grunnbok 

med mer som berører området der eiendommen ligger. 

 

 

8. FORBEHOLD OM EIENDOMMENS TILSTAND 

 

Eiendommen selges «som den er» ved kjøpers overtakelse, jf. avhendingsloven § 3-9. Kjøper 

kan i dette tilfellet ikke påberope seg noen forbehold, da eiendommen har vært under kjøpers 

vedlikeholdsplikt og kjøper er den som kjenner eiendommen best.  

 

Bestemmelsen her innebærer at avhendingslovens regler om når eiendommen har mangel, 

fravikes til ugunst for kjøper slik at det bare skal kunne gjøres gjeldende at det foreligger 

mangel dersom selger har gitt bevisst uriktige opplysninger om eiendommen eller dens 

tilstand.  

 

 



 

 

9. OVERTAKELSE 

 

Eiendommen overdras omgående, med alle rettigheter og forpliktelser slik den har tilhørt 

selgeren, under forutsetning av at kjøperen har oppfylt sine forpliktelser. 

 

Kjøper svarer fra overtakelsen for alle eiendommens utgifter og eventuelle inntekter. 

 

Ved overtakelsen skal eiendommen av selger leveres uten rydding og rengjøring idet kjøperen 

selv benytter eiendommen.  

 

Risikoen går over på kjøper når han har overtatt bruken av eiendommen. Overtar kjøperen 

ikke til fastsatt tid, og årsaken ligger hos ham, har han risikoen fra det tidspunkt da han kunne 

ha fått overta bruken. 

 

Når risikoen for eiendommen er gått over på kjøper, faller ikke hans plikt til å betale 

kjøpesummen bort ved at eiendommen blir ødelagt eller skadet som følge av hendelse som 

selger ikke svarer for. 

 

 

10. FORSIKRING 

 

Eiendommen er fullverdiforsikret i Knif Trygghet forsikring, avtale-/polisenr. 313972.24. 

 

Selger forplikter seg til å holde eiendommen fullverdiforsikret fram til og med 

overtakelsesdatoen, jf. punkt 9. Kjøper forplikter seg til å tegne ny forsikring fra og med 

overtakelsesdatoen. 

 

Dersom eiendommen blir utsatt for skade ved brann eller andre forhold som dekkes av 

forsikringen før overtakelsen, har kjøper rett til å tre inn i forsikringsavtalen. 

 

 

11. SPESIELLE BESTEMMELSER 

 

Eiendommene som selges, omfatter bebyggelse og areal gitt av grunnbokoppføringer. Arealet 

av eiendommen ligger vedlagt. Avvik fra oppgitt størrelse medfører ikke at partene får 

økonomiske krav mot hverandre. 

 

Denne kontrakten er betinget at salget blir vedtatt av Speiderstyret og av begge kretser.  

 

Kjøper forplikter seg til å undertegne følgende erklæring som skal tinglyses på eiendommen: 

 

—-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

ERKLÆRING 

(se vedlegg I) 

 

—-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

12. VEDLEGG 

 

Kjøper har fått seg forelagt følgende vedlegg: 

 



 

 

● Utskrift av grunnboken 
o 1994/5313-1/23: Bestemmelser rundt elektriske kraftledninger 
o 1938/721-5/23: Bestemmelser rundt gjerde 

● Takst av eiendommen 

● Kart over eiendommen 

 

Denne kontrakt er utferdiget i 3 – tre – likelydende eksemplarer, ett til hver av partene. 

 

 

[sted], XX.XX.2023 [sted], XX.XX.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

selger kjøper 

 



 

 

VEDLEGG I: ERKLÆRING 

 

Undertegnede, 

 

Vestmarka krets av Norges speiderforbund 

Øvre Buskerud krets av Norges speiderforbund 

924 705 221 

985 213 801 

 

erklærer herved at følgende skal tinglyses på eiendommene 

 

Leikvinjar, gbnr. 105/25 i Ringerike kommune 

Leikvinjar, gbnr. 105/58 i Ringerike kommune 

 

og er gjeldende for nåværende eier og eventuelle fremtidige eiere som er organisasjonsledd 

under Norges speiderforbund.  

 

 

SALG ELLER PANTSETTELSE 

Dersom eiendommen skal selges, skal styret i Norges speiderforbund (NSF) godkjenne salget. 

Det samme gjelder dersom eiendommen skal pantsettes, jf. NSFs lover § 5-3-2 etter 

Speidertinget 2020. 

 

VIDERESALG 

Dersom eiendommen skal selges fra Vestmarka krets av Norges speiderforbund og/eller  

Øvre Buskerud krets av Norges speiderforbund, skal det/de aktuelle kretstingene godkjenne 

salget.   

 

Dersom eiendommen selges videre til ett eller flere andre organisasjonsledd under NSF, skal 

dettes/disses høyeste organ godkjenne salget. Ethvert salg skal også godkjennes av styret i 

NSF, jf. ovenfor. 

 

FORKJØPSRETT 

Dersom hele eller deler av eiendommen selges til en aktør utenfor NSF, har NSF rett til å tre 

inn i høyeste bud under ellers like vilkår som øvrige bud. 

 

DELING AV SALGSINNTEKT 

Dersom hele eller deler av eiendommen selges innen ti – 10 – år fra 01.06.2023 til en aktør 

utenfor NSF, skal NSF ta del i salgsinntekten etter følgende forutsetninger: 

 

NSF skal ha 50 prosent av den eventuelle salgsinntekt fratrukket kjøpesum med 

salgskostnader for salget i 2023, indeksregulert med boligindeks. 

 

Kostnader til vedlikehold skal ikke fratrekkes, men påkostninger kan trekkes fra. For skillet 

mellom vedlikehold og påkostning vises det til skatterettspraksis. 

 

Dersom NSF velger å bruke sin forkjøpsrett innenfor den nevnte tiårsperioden, skal fortsatt 

salgsinntekten deles som beskrevet. 

 

 

 



 

 

 

TILBAKEFØRING VED OPPLØSNING 

Dersom en av kretsene eller begge kretsene oppløses, skal den aktuelle eierbrøken tilbakeføres 

til NSF vederlagsfritt. Dette gjelder ikke ved sammenslåing eller andre organisatoriske 

endringer gjort gjennom vedtak på Speidertinget. Det samme gjelder dersom eiendommen er 

solgt til ett eller flere andre organisasjonsledd under NSF og dette/disse oppløses. 

 

BYGNINGSMASSE 

Eier er forpliktet til å istandsette og holde bygningsmassen i god stand. Eier må på vanlig 

måte søke planmyndighetene i kommunen om bygningsmessige endringer. Utforming og 

fargevalg skal ikke være skjemmende for omgivelsene. 

 

BORTFALL AV TINGLYST ERKLÆRING 

På det tidspunkt eiendommen er solgt til en annen aktør enn ett eller flere organisasjonsledd 

under NSF, bortfaller denne erklæringen og dermed heftelsene i den. 

 

 

 

 

[sted], XX.XX.2023  

 

 

 

 

 

 

 

Vestmarka krets av Norges speiderforbund – org.nr. 924 705 221 

 

 

 

 

 

Øvre Buskerud krets av Norges speiderforbund – org.nr. 985 213 801 

 

 

 

 

 


